
Linie 568 

 

 

 

 

 



Linie 572 

 

Vorbereitungsdienst 06:25   

   

  

Verstärkung für  

   

Waldsee, Friedhof 07:01 572-211 

Waldsee, Partnerschaftsplatz  07:02 rechtzeitig vor Regelfahrt  

Waldsee, Schwanenplatz  07:03 bereitstellen und Haltestellen  

Waldsee, Rathaus  07:04 "abräumen", um Umlauf 835 

Waldsee, Oberlache  07:05 zu entlasten 

Otterstadt, Mannheimer Straße  07:08  

Otterstadt, Mitte  07:09  

Otterstadt, Kreuz  07:10  

Speyer, Dudenhofer Straße  07:22  

Speyer, Karl-Leiling-Allee 07:34  

   

Betriebshof  08:15   

 


